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MILJÖ- OCH KLIMATPOLICY 
 
Höganäs strävar efter att vara världens främsta leverantör av hållbara metallpulver och våra 
produkter och lösningar ska vara kundernas förstahandsval. Våra produkter ska produceras på 
ett ansvarsfullt sätt med hänsyn till miljö- och hälsopåverkan, koldioxidavtryck, resurseffektivitet 
och etiska aspekter, bidra till våra kunders omställning och tillhandahålla hållbara lösningar till 
samhället. 
 
Vi har validerade vetenskapligt baserade klimatmål1 för att nå nettonollutsläpp2 i hela 
värdekedjan (scope 1, 2 och 3, ”cradle to gate”). Våra egna produktionsanläggningar präglas av 
hög energieffektivitet och drivs med fossilfri energi. Vi strävar efter att nå nettonollutsläpp inom 
vår egen verksamhet senast 2030 (scope 1 och 2) och att bli nettonoll i värdekedjan (scope 1, 2 
och 3 uppströms) senast 2037. För att minska vårt eget och samhällets behov av nya material 
måste vi hitta sätt att använda och återanvända våra sidoströmmar (t.ex. slagg och filterdamm), 
istället för att lämna dem som deponi. 
 
Vi driver förändring genom att minska miljöpåverkan och förbättra klimatanpassningen 
uppströms i värdekedjan, genom att samarbeta med leverantörer och se till att våra råvaror 
tillverkas och transporteras på ett ansvarsfullt sätt, med ett lägre miljö- och klimatavtryck. 
 
Vi arbetar systematiskt enligt certifierade miljö- och energiledningssystem och följer, som ett 
minimum, lagstadgade krav där vi är verksamma. Vi tillämpar försiktighetsprincipen och arbetar 
med ständiga förbättringar för att gå längre än våra rättsliga skyldigheter och för att få en positiv 
effekt när det är möjligt. För att proaktivt förebygga negativ miljö- och klimatpåverkan utvärderar 
vi regelbundet våra risker och vår miljöpåverkan rörande energianvändning, avfallshantering, 
tillverkningsmetoder och utrustning, samt vatten- och luftbehandlingsanläggningar. 
 
Utveckling och tillverkning av våra produkter sker utifrån principer om ökad resursproduktivitet, 
cirkularitet och klimatanpassning, samt minskad risk för miljön och människors välbefinnande, 
detta återspeglas i alla beslut vi fattar om val av råmaterial och användning av kemikalier. 
 
Vi möjliggör miljö- och klimatanpassning nedströms i värdekedjan genom att tillhandahålla 
produkter och tjänster som möjliggör ökad resurseffektivitet och minskad energianvändning i 
våra kunders tillverkningsprocesser och som förlänger livslängden på våra kunders och deras 
kunders produkter oavsett var de används. 
 
Vår organisation består av kompetenta medarbetare och beslutsfattare som arbetar enligt 
effektiva rutiner och metoder och som fattar beslut i linje med våra värderingar, principer och 
mål. 
 

 
1 https://sciencebasedtargets.org/companies-taking-action/ 
2 ”Nettonollutsläpp” kräver balans mellan producerade utsläpp av växthusgaser och utsläpp av växthusgaser som 
tas ut ur atmosfären.  
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